R.U.D.L. n.<3 753/89,6

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL
LAVORO

Dipartimento Regionale del Lavoro, dellImpiego, dell’orientamento,
dei servizi e delle attivita formative

IL DIRIGENTE GENERALE

- VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTAlalegge 7 agosto 1990, n.241 e successive modifiche ed integrazioni;

- VISTA la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10;

- VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e successive modifiche ed integrazioni;

- VISTO, in particolare, I'art. 31 del citato Decreto Legislativo n. 50/2016;

- VISTOIl D.P.R. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni, nella parte non abrogata;

- VISTA la Legge regionale n. 8/2016 di modifica della Legge n. 12/2011 e del D.P.R.S. 31 gennaio
2012 n. 13;

- VISTO in particolare, il comma 4 dell'art. 24 della I.r. n. 8/2016, che precisa che tutti i riferiment; al
decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e ss.mm.ii., contenuti nella legge regionale n. 12/2011 e nel
decreto del Presidente della Regione 31 gennaio 2012, n. 13, si intendono riferiti alle omologhe
disposizioni previste dal decreto legislativo n. 50/2016 e dai relativi provvedimenti di attuazione:

- VISTOIilD.P.R.S. 18 gennaio 2013 n. 6;

- CONSIDERATO che la Regione Siciliana - Assessorato Regionale della Famiglia, delle politiche
sociali e del lavoro - Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e
delle attivita formative (il “Dipartimento” o I'*Amministrazione Regionale”), intende attivare le procedure
per I'espletamento della gara europea per I'affidamento triennale del servizio evolutivo e di assistenza
specialistica del sistema informativo lavoro “SILAV” della Regione Siciliana:

- ACCERTATA la carenza nell'organico della unita organizzativa dirigenziale, considerata I'elevata
competenza professionale richiesta in relazione alloggetto e preso atto che, ai sensi dell'art. 31 del
D.Lgs 50/2016, il RUP pud essere nominato tra gli altri dipendenti in servizio

DECRETA

Articolo Unico
Per le motivazioni esposte in premessa, che si intendono integralmente ripetute e trascritte di nominare il
Dott. Speciale Antonino Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs 50/2016

.
Ry A ol it e T C Ty
]7 | Fhg ‘E ,'? } i ﬁ}‘
& J B A ELY

Palermo, li /
4l

=

oy
s
e

L
—,

¢
:

NTE GENERALE

g

‘$sa fﬁa‘ﬁﬁtonietta Bullara



